第３５回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会	 議事録

記録日：２０１７年１１月２４日

記録者：川口	 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１７年１１月２４日（金）	 18:oo〜20:00

開催場所 百年蔵	 ホール

出席者

川口智廣	 大石雅陽	 影内義寿	 吉田祐介	 尾上悠一郎	 乾智雄	 白石匠

嶺龍太郎	 岩佐大輔	 山下司幹	 吉松和俊	 大力章平	 小林一也	 道下考幸

武久さん	 武久さん	 馬渕淳司	 日吉一幸

議事 1，全国 報告事項

全報 6−1 第 4 回古民家再生議員連盟、第 1 回古民家再生議員懇話会開催に関する件

全報 6−2 農泊(古民家活用事業)新規提携に関する件

全報 6−3 農林水産省農村振興局農村政策部セミナー開催に関する件

全報 6−4 住宅技術基準に関する承諾(フラット 35)に関する件

全報 6−5 平成の大工棟梁検定開催に関する件

全報 6−6 第 8 回全国会員大会に関する件

全報 6−7 平成 30 年度住教育方針に関する件

全報 6−8 リフォーム事業者団体登録に関する件

全報 6−9 古民家活用推進勉強会設立に関する件

全報 6−10 各種スケジュールに関して

全報 6−11 メディア掲載情報

3， 支部報告事項

   支報 8-1 各自活動報告と来年度目標計画発表に関して

    支報 8-2 その他

報告事項 全報 6−1〜全報 6−11に関して、岩佐事務局長から説明がありました。

支報 8-1 活動報告と来年度目標計画発表に関して・各自発表がありました。

次月開催日時 ２０１８年１月２０日（土）	 18:00〜20:00

次月開催場所 百年蔵	 ホール